
COMUNE DI  TRESCORE CREMASCO 
PROVINCIA DI CREMONA 

 
POLIZIA LOCALE 

 
 

Prot. n 3152      Trescore Cremasco, 31 Maggio 2011 
Reg. ord. n. 193/2011 
                                                               

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 
VISTO che l’amministrazione comunale ha organizzato un concerto bandistico per la 
celebrazione dei “150 anni dell’Unità d’Italia” che si terrà Sabato 4 Giugno 2011 alle ore 
21.00 in Piazza della Chiesa; 
 
CONSIDERATO che la  circolazione e la sosta dei veicoli  in Piazza Chiesa, Via Milano e 
Via Marconi  possono causare, in concomitanza con lo svolgimento della manifestazione, 
pericolo per la  circolazione stradale  e l’incolumità pubblica; 
 
RAVVISATA pertanto la necessità di adottare gli opportuni provvedimenti in relazione alle 
esigenze del traffico e alle caratteristiche delle strade; 
  
VISTE le disposizioni di cui agli artt. 5 e 7  del C.d.S. Decreto Leg.vo n. 285 del 
30/04/1992 e del Regolamento di esecuzione ed attuazione del C.d.S.  D.P.R. 16/12/1992 
n.495; 
 

O R D I N A 
 
- Il divieto di transito in Piazza della Chiesa dalle ore 18.00 alle 24.00 di Sabato 4 Giugno 
2011; 
- Il divieto di transito e di sosta in Via Milano, dall’intersezione con Via Cà Noa fino a 
Piazza della Chiesa,  dalle ore 18.00 alle 24.00 di Sabato 4 Giugno 2011; 
- Il divieto di transito in Via Marconi, dall’intersezione con il parcheggio pubblico della 
medesima via fino a Piazza della Chiesa,  dalle ore 18.00 alle 24.00 di Sabato 4 Giugno 
2011; 
- l’istituzione di un senso unico di marcia lungo tutta la Via Alzeni in direzione Via Scaini 
dalle ore 18.00 alle 24.00 di Sabato 4 Giugno 2011; 
 
Si avverte che contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Ministero dei 
LL.PP. ai sensi dell’art. 37 comma 3° del C.d.S., e ntro i termini e con le modalità previste 
dall’art. 74 del Regolamento di esecuzione ed attuazione del C.d.S. 
 
Gli organi previsti dall’art. 12 del C.d.S. D.Lgs.vo n. 285/1992  sono incaricati 
dell’esecuzione della presente ordinanza. 
 
 
 
       Il Responsabile dell’Area Amministrativa                                                                                       
        Dott.ssa Zuvadelli Marzia 
 


